
1 

 

 
 

 
 

All’Albo Pretorio  

All’Amministrazione Trasparente  

Al Sito Web  

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica prot. n. 2798 del 07/06/2023;  

VISTE le domande di partecipazione pervenute entro le ore 12:00 del 21/06/2023, termine previsto 

dall’Avviso;  

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice.  

 

AVVISO DI SELEZIONE PROGETTISTA INTERNO/ESTERNO PIANO “SCUOLA 4.0” - 
AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 
INNOVATIVI” – TITOLO DEL PROGETTO: “ON-LIFE: ESPERIENZE FORMATIVE TRA 
REALTÀ E VIRTUALE NELL’ERA DIGITALE”-   

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P- 18268  

CUP: H84D22004600006  

 





2 

 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione della seguente: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 

La pubblicazione della presente graduatoria ha valore di notifica a tutti i partecipanti che potranno 

produrre eventuale reclamo entro e non oltre le ore 12:00 del 30/06/2023. Trascorsi 5 giorni dalla data 

della pubblicazione, senza che siano pervenuti reclami scritti, la graduatoria diventerà atto definitivo e 

si procederà alla nomina del primo in graduatoria. In caso di rinuncia degli aventi diritto o per 

impossibilità a svolgere l’incarico stesso per motivi di salute o altro giustificato impedimento, si 

attingerà dalla graduatoria a scorrimento. Per quanto dichiarato con autocertificazione dai candidati, 

l’Istituto si riserva di procedere ai relativi controlli, prima di procedere alle nomine. 

  

 

 

 

 

NOME 

CANDIDATO 

 

TITOLI DI 

STUDIO 

 

TITOLI 

CULTURALI  

 SPECIFICI 

 

TITOLI DI SERVIZIO  

O DI LAVORO 

 

TOTALE 

MISISCA  

REMO 

18 10 72 100 

CORRADO 

MARCO 

18 8 38.6 64,6 

DI PIETRO 

FABIO 

11 7 18 36 


		2023-06-24T15:58:34+0200
	Angela corso




